Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»

Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 № 73

с. Дульдурга

О внесении изменений в решение Совета сельского
поселения «О формировании комиссий Совета сельского

поселения «Дульдурга» от 02.10.2015 г. № 5

На основании досрочного прекращения полномочий депутатов Совета
сельского поселения «Дульдурга» Совет решил внести следующие изменения в
составе постоянных комиссий Совета:

1. Исключить из состава комиссии по экономическим и правовым вопросам
Башмакова О.П.;

2. Утвердить действующий состав комиссии: Гончиков Б.Г.- председатель,
члены- Гантимурова А.П., Долина В.Н., Максимова М.М.;

3. Исключить из состава комиссии по социальным вопросам Емельянова В.А.;
4. .-Утвердить действующий состав комиссии: Борожапова Ц.В.- председатель,

члены- Батуев Ж.Р., Дашибалов Н.Д., Пахомова Е.П., Шойжинимаев Д.Ч.;
5. Настоящее решение разместить на информационном стенде

администрации СП «Дульдурга»;
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

подписания.

Председатель Совета
сельского поселения < ф Б.Г. Гончиков